Mathusalem, sed tamen non nisi nongentos sexaginta nouem in hoc mundo egit: adeo ut vere dicere possimus, hanc vitam ne integrum quidem diem durare posse.

Aristoteles lib. 1 Physic. quam Averroes, Iamblichus, ac D. Thomas sequuntur, temporis naturam inuestigans partes examinās, post multa in vtramq; partem allata, tandem in eo cum ceteris cōuenit, aliud nihil ipsum cōceptus, esse quam imaginarium quid, quod mente tantum & cogitatione comprehendatur: cū enim tribus constet membris, quæ reuera nihil sunt, præterito nūtritum, præsenti, ac futuro, nihil aliud ipsum, quam phantasma quoddam ex trib. compactum membris, esse iudicabāt: ipsum, n. tempus præteritū transit, & non est amplius futurum instat, & nondū adest: præsens punctū est, ac vix nihil, semper enim efflit, & nunquam in codem statu permanet. Quanto hoc melius de vita nostra dici posset: quæ nihil aliud quā phantasma quoddam, è tribus instantibus & momentis copulatum, quæ in momento & iectu oculi transeunt. Præteritum quippe non est amplius, futurum nondum est, præsens præter momentum nihil est, omniaque in momento prætereunt & abeunt.

Ira porro sanctissimi viri ac Prophetæ, David & Job de hac vita, ipsi quoque viuentes, Philosophati sunt; vnuſ eam vmbra, alter fumo comparat: quorū vestigiis insistens Salomon, eam nihil esse aliud ait, quam inanem vmbra transitum: Iacobus vero Apostolus vaporī ad modicum apparenti assimilauit. Sed diutius æquo huic exordio de vita breuitate agentes, immorati sumus, cū breuiores hic tuisse oportuerit. Eius autem rei egregium & viuum nobis exemplum Evangelium hodiernum proponit, iuuenem scilicet honesto loco natum, atque illustribus progenitorib[us] parentibus, ætatis suæ yigesimo aut vicequinto anno, vita defunctum, iam in quadriguana sepultura fōtentē, ac vasto lapide obseruatū. Historiam prosequitur S. Ioannes his verbis: *Erat quidam languens Lazarus à Bethania, de castello Marib[us] & Magdalena, &c. Autem omnia de Lazaro, deinde de eius resurrectione agemus. atq; ex his duobus eximium hoc saluatoris miraculū eliciemus.*

Quod

Auer. 4.
Phys. Iam.

Ibid. q. 17.

Egregius

cōceptus,

esse quam

imaginarium

quid,

quod mente

tantum

& cogitatione

comprehendatur:

cū

enim

tribus

constet

membris,

quæ

revera

nihil

sunt,

præterito

nūtritum,

præsenti,

ac fu-

turo,

nihil

aliud

ipsum,

quam

phantasma

quoddam

ex trib.

compactum

membris,

esse

iudicabāt:

ipsum, n.

tempus

præteritū

transit,

&

non

est

amplius,

futurum

nondum

est,

præsens

præ-